合同总金额 30%以上的，可给予联合体 2%的价格扣除。联合

体各方均为小型、微型企业的，联合体视同为小型、微型企

业享受扶持政策。（本项目不适用）

d）政府采购监督检查和投诉处理中对中小企业的认定，

由企业所在地的县级以上中小企业主管部门负责。

e）事业单位、团体组织等非企业性质的政府采购供应商，

不属于中小企业划型标准确定的中小企业，不得按《关于印

发中小企业划型标准规定的通知》规定声明为中小微企业 ，

也不适用《政府采购促进中小企业发展管理办法》。

7. 磋商保证金

磋商保证金的金额：人民币 15000 元（壹万伍仟元整）

磋商保证金形式：银行转账、汇票、本票或者金融机构、担

保机构出具的保函等形式提交。供应商需在不晚于投标文件

截止时间之前，将磋商保证金全额汇到采购代理单位。

保证金收取帐户：

帐户名称：上海沪港建设咨询有限公司

开户银行：中信银行上海虹桥支行

帐 号：7311 4301 8260 0083 676

注：备注栏写“25-工 02-0045 项目磋商保证金”。以提交并

确认通过后为准，请各供应商留意。（若截止时间前未确认

通过，则视为缴纳保证金未完成）未按规定递交保证金的投